
 
 

UCHWAŁA NR 289/XLIX/2022 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD NA ROK 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy i Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 30 315 798,10 zł, w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie 24 327 048,10 zł 

2. dochody majątkowe w kwocie 5 988 750,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 32 852 267,10 zł w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 25 676 017,10 zł 

2. wydatki majątkowe w kwocie 7 176 250,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2 536 469,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 650 000,00 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 186 469,00 

- przelewów z rachunków lokat – 1 700 000,00. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2 620 714,00 zł, rozchody w wysokości 84 245,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną w wysokości 42 582,00 zł 

2. Rezerwy celowe w wysokości 57 418,00 zł w tym: 

a) rezerwę kryzysową w wysokości 57 418,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2741



§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości 5 000,00 zł. 

4. Ustala się dochody w wysokości 14 000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie z przystanku komunikacji 
publicznej oraz wydatki związane z administrowaniem przystanku w wysokości 36 000,00 zł. 

5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 1 478 592,00 zł 
oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w wysokości 1 478 592,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury 

a) Biblioteka Miejsko – Gminna w Wyszogrodzie 

b) Centrum Kultury "Wisła" 

c) Muzeum Mazowieckie w Płocku – Oddział Muzeum Wisły Środkowej i Ziemi Wyszogrodzkiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 9. Wydatki budżetu na 2023 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
342 634,94 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 342 634,94 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500 000,00 zł - określonego w § 4 uchwały, 

2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych innych banków, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenie wynikające ze stosunku pracy 
z wyłączeniem przeniesień między działami, 

4. dokonywania zmian w ramach działu planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 
wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych, 

5. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany nie pogorszą wyniku budżetu, 

d) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2741



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

 
 

Katarzyna Janczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2741



Dział

1

010

600

700

750

                                       Dochody - Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 400,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

Transport i łączność 411 569,10

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

14 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

299 069,10

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
17 000,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 98 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 136 250,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

113 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00

Administracja publiczna 73 773,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

63 758,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

15,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2741



751

756

758

801

852

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 162,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 946 726,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 162,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 239 813,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
140 613,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 200 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 761 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 28 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 103 000,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

17 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 26 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
112 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

27 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 216 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
16 300,00

Różne rozliczenia 10 386 011,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 336 011,00

Oświata i wychowanie 474 264,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

50,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
12 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

120 000,00

0830 Wpływy z usług 163 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

179 214,00

Pomoc społeczna 704 251,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2741



853

855

900

926

600

700

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 751,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

654 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 657 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00

Rodzina 2 677 050,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 478 592,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 483 592,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Kultura fizyczna 30 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

bieżące razem: 24 327 048,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Transport i łączność 3 773 750,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 215 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 773 750,00

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
10 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 205 000,00

Ogółem: 30 315 798,10

majątkowe razem: 5 988 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2741



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2741



Strona 1 z 4 

 

Wydatki - Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 
 
 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 
 

 
§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 220,00 15 220,00 15 220,00 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 15 220,00 15 220,00 15 220,00 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 116 540,00 1 040 290,00 1 040 290,00 0,00 1 040 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 250,00 4 076 250,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 487 290,00 487 290,00 487 290,00 0,00 487 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 593 250,00 517 000,00 517 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 250,00 4 076 250,00 0,00 0,00 0,00 

  
60020 

 Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

 
36 000,00 

 
36 000,00 

 
36 000,00 

 
0,00 

 
36 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 504 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
70007 

 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

 
2 498 500,00 

 
48 500,00 

 
48 500,00 

 
0,00 

 
48 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 450 000,00 

 
2 450 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

710   Działalność usługowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 504 117,74 3 504 117,74 3 245 817,74 2 724 617,00 521 200,74 11 500,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 758,00 63 758,00 63 758,00 63 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

156 900,00 156 900,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

3 096 259,74 3 096 259,74 3 094 259,74 2 657 859,00 436 400,74 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

82 000,00 82 000,00 82 000,00 3 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 105 200,00 105 200,00 2 500,00 0,00 2 500,00 11 500,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

751 

  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 

1 162,00 

 

1 162,00 

 

1 162,00 

 

993,00 

 

169,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

  
75101 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

 
1 162,00 

 
1 162,00 

 
1 162,00 

 
993,00 

 
169,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
174 500,00 174 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 166 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2741



Strona 2 z 4 

 

  
 
 

75702 

 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

 
 
 

730 000,00 

 
 
 

730 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

730 000,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2741



Strona 3 z 4 

 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 
 

 
§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 923 921,00 10 923 921,00 10 543 710,00 9 259 459,00 1 284 251,00 9 211,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 635 630,00 7 635 630,00 7 359 630,00 6 721 522,00 638 108,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

238 489,00 238 489,00 191 989,00 185 289,00 6 700,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 844 432,00 1 844 432,00 1 805 932,00 1 483 287,00 322 645,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 199 934,00 199 934,00 189 934,00 183 234,00 6 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 Dowożenie uczniów do 
szkół 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

40 098,00 40 098,00 40 098,00 0,00 40 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 

 
80149 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 

 
208 625,00 

 
 
 

 
208 625,00 

 
 
 

 
208 625,00 

 
 
 

 
208 625,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

 
 
 

 
0,00 

  
 

80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 
 

477 502,00 

 
 

477 502,00 

 
 

477 502,00 

 
 

477 502,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 80195  Pozostała działalność 9 211,00 9 211,00 0,00 0,00 0,00 9 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 112 000,00 112 000,00 112 000,00 49 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

102 300,00 102 300,00 102 300,00 49 500,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 911 330,00 1 911 330,00 1 262 930,00 801 502,00 461 428,00 0,00 648 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 
 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

 
 
 

28 900,00 

 
 
 

28 900,00 

 
 
 

28 900,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

28 900,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

 
 
 

0,00 

  

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

150 100,00 

 

150 100,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

150 100,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 61 700,00 61 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 320 400,00 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 536 851,00 536 851,00 536 851,00 489 825,00 47 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
298 729,00 

 
298 729,00 

 
298 729,00 

 
287 577,00 

 
11 152,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2741



Strona 4 z 4 

 

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 
 

 
§ 
/    

grupa 

 
 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego: 
 
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego:  
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 
 

obsługa długu 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  
 

 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

114 900,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 79 750,00 79 750,00 76 750,00 24 100,00 52 650,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 900 180,00 2 900 180,00 408 875,00 284 099,00 124 776,00 124 800,00 2 366 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
 

2 592 000,00 

 
 

2 592 000,00 

 
 

225 495,00 

 
 

223 832,00 

 
 

1 663,00 

 
 

0,00 

 
 

2 366 505,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 64 330,00 64 330,00 64 330,00 60 267,00 4 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

 
 

65 000,00 

 
 

65 000,00 

 
 

65 000,00 

 
 

0,00 

 
 

65 000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
85516 

 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

124 800,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 908 277,36 2 258 277,36 2 258 277,36 114 870,00 2 143 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

659 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 478 592,00 1 478 592,00 1 478 592,00 114 870,00 1 363 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

459 385,36 459 385,36 459 385,36 0,00 459 385,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
473 400,00 473 400,00 28 000,00 0,00 28 000,00 445 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 114 400,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 114 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 6 500,00 6 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 426 619,00 426 619,00 352 619,00 227 480,00 125 139,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 352 619,00 352 619,00 352 619,00 227 480,00 125 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2741



Strona 5 z 4 

 

Wydatki ogółem: 32 852 267,10 25 676 017,10 20 606 401,10 13 462 520,00 7 143 881,10 664 911,00 3 674 705,00 0,00 0,00 730 000,00 7 176 250,00 7 176 250,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2741



1 2 3 4

1. Dochody 30 315 798,10

2. Wydatki 32 852 267,10

3. Wynik budżetu -2 536 469,00

2 620 714,00

1

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 650 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 270 714,00

3 Przelewy z rachunków lokat § 994 1 700 000,00

84 245,00

1. Spłaty kredytów § 992 84 245,00

                  Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2741



Wydatki 

ogółem

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 75011 Administracja publiczna – prowadzenie spraw USC i OC 63 758,00 63 758,00 63 758,00 0,00

751 75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa i sądownictwa - prowadzenie i rejestracja 

wyborców

1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00

852 Pomoc społeczna 19 751,00 19 751,00 19 751,00 0,00

85228

Pomoc społeczna -  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze - organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania

19 751,00 19 751,00 19 751,00 0,00

855 Rodzina 2 657 050,00 2 657 050,00 2 657 050,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego - Realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, opłacenie składek na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe oraz koszty obsługi tych świadczeń

2 592 000,00 2 592 000,00 2 592 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 50,00 50,00 50,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

na 2023 rok

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2741



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej - Opłacenie składek 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

2 741 721,00 2 741 721,00 2 741 721,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2741



                                                
            Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok                                                  

Dział Rozdział Nazwa Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

112 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

112 000,00

851 Ochrona zdrowia 102 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 300,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w  2023 

roku

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2741



                                     

Dział Rozdział Nazwa Plan

851 Ochrona zdrowia 9 700,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 700,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku

                 Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok                                 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2741



                                                      

Kwota dotacji

2 3 4

921 92105 Centrum Kultury Wisła 105 000,00

921 92116

Samorządowa Instytucja Kultury                                

- Biblioteka Miejsko – Gminna w 

Wyszogrodzie

221 000,00

921 92118

Muzeum Mazowieckie w Płocku - 

Odział Muzeum Wisły Środkowej i 

Ziemi Wyszogrodzkiej  

114 400,00

440 400,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa instytucji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2741



1 2 3 4

Nazwa jednostki

2 801 80195 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 7 861,00

3 801 80195 Urząd Miasta w Płocku 1 350,00

9 211,00

Kwota dotacji

1 2 3 4

Nazwa zadania

1 855 85516

System opieki nad  dziećmi w wieku do 

lat 3 - dofinansowanie działalności 

żłobków 

124 800,00

1 921 92195

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała działalność-  

organizowanie imprez kulturalnych 

5 000,00

2

926 92605

Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  - prowadzenie zajęć 

szkoleniowych dzieci, młodzieży i 

dorosłych w zakresie kultury fizycznej 

oraz organizowanie imprez sportowych

74 000,00

203 800,00

213 011,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Uchwały Budżetowej na rok 2023

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 2023r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Jednostki  sektora finansów 

publicznych

razem

Lp. Dział Rozdział Treść

razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2741



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2023

Łączne 

wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

1 600 60016 Bolino
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                        

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Bolino 15700,54 15700,54 0,00

2 600 60016 Chmielewo 

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Chmielewo 14472,27 14472,27 0,00

3 600 60016 Ciućkowo Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Ciućkowo 22055,52 22055,52 0,00

4 600 60016 Drwały Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Drwały 22482,75 22482,75 0,00

5 600 60016 Grodkowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Grodkowo 13000,00 13000,00 0,00

6 921 92109 Grodkowo
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                                                                                                                

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w miejscowości Grodkowo. 4000,00 4000,00 0,00

7 900 90004 Grodkowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             

Utrzymanie terenów zielnonych wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowoći Grodkowo.                                                                        2040,86 2040,86 0,00

Plan wydatków  obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego na 2023 roku

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa 

lub innej 

jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2741



8 921 92109 Grodkowo

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                                                                                    

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Grodkowo.                                                                                                         2000,00 2000,00 0,00

9 600 60016 Grodkówko

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Grodkówko 12709,96 12709,96 0,00

10 600 60016 Kobylniki Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Kobylniki                                                                                               28891,13 28891,13 0,00

11 600 60016 Marcjanka

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Marcjanka                                                                                               16127,77 16127,77 0,00

12 600 60016 Pozarzyn
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont  dróg gminnych w miejscowości Pozarzyn                                      13671,22 13671,22 0,00

13 921 92109 Pruszczyn

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             

Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Pruszczyn 

stanowiącej własnośc gminy. 9448,19 9448,19 0,00

14 921 92109 Pruszczyn

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                              

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej  w miejscowości Pruszczyn 

stanowiącej własnośc gminy. 7000,00 7000,00 0,00

15 600 60016 Rakowo
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont  dróg gminnych w miejscowości Rakowo                                     24885,89 24885,89 0,00

16 600 60016 Rębowo
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Rębowo 36052,40 36052,40 0,00

17 600 60016 Rębowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                          

Zakup tabliczek numerycznych wskazujące numery porządkowe w 

sołectwie Rębowo i umieszczenie przy drogach stanowiących własność 

gminy. 4000,00 4000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2741



18 900 90015 Rostkowice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                            

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych  

stanowić to będzie mienie gminne w miejscowości Słomin 19385,36 19385,36 0,00

19 600 60016 Słomin
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Słomin 23425,16 23425,16 0,00

20 600 60016 Słomin

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                          

Zakup tabliczek numerycznych wskazujące numery porządkowe w 

sołectwie Słomin, zakup tablic informacyjnych i umieszczenie przy 

drogach stanowiących własność gminy. 6000,00 6000,00 0,00

21 600 60016 Starzyno Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Starzyno 12171,22 12171,22 0,00

22 921 92195 Starzyno
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                       

Zakup wieńca dożynkowego - kultywowanie tradycji i kultury 1500,00 1500,00 0,00

23 600 60016 Wiązówka

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Wiązówka 13617,82 13617,82 0,00

24 600 60016 Wilczkowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Wilczkowo 17996,88 17996,88 0,00

342634,94 342634,94 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4
	Paragraf 10 Ustęp 5
	Paragraf 10 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 10 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 10 Ustęp 5 Litera d

	Paragraf 10 Ustęp 6

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1

		2023-03-03T08:13:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




